
UCHWAŁA NR XXXII/206/2021 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Gardeja 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. Zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnacje Zbigniewa Duszyńskiego z funkcji Przewodniczącego Rady 
Gminy Gardeja. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB414319-6D81-4861-9607-1B8C2B7B8CFA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 30.09.2021 podczas  XXXI Sesji Rady Gminy Gardeja radny Zbigniew Duszyński ogłosił 
swoją rezygnację z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Gardeja zgodnie z art. 19 ust. 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. Zm.) w 
przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego Rada podejmuje uchwałę w 
sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu jednego miesiąca od dnia złożenia 
rezygnacji. 
W  świetle powyższych informacji podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB414319-6D81-4861-9607-1B8C2B7B8CFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

